
 

 

 

 
  

 
    

    

        
       

     

   

       

      
  

        
                

              
         

    

             
            

              

         
         

       
         

             
             

           
      

          
      

         
          

         

         

  

      

             
         

        
           

            
         

BR.0012.1.7.2023 

Protokół posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Gliwice kadencji 2018-2023, 
przedłużonej do 30 kwietnia 2024 r., 

w dniu 30 maja 2023 r., godz. 17.00 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda otworzył posiedzenie Komisji, powitał 
radnych i zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1) Raport o stanie miasta Gliwice za 2022 r. 

2) Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad. 

Ad 1) Raport o stanie miasta Gliwice za 2022 r. (w sprawie 
nr BR.0012.11.6.2023). 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda przypomniał, że Raport o stanie miasta 
Gliwice wpłynął do Rady Miasta w dniu 29 maja 2023 r. W dniu 7 czerwca Przewodniczący 
Rady Miasta będzie zwoływał sesję i w porządku obrad powinien się znaleźć projekt uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Gliwice, którego wnioskodawcą 
jest zwyczajowo Komisja. 

Przewodniczący zapytał, czy radni zapoznali się z Raportem i czy mają do niego jakieś 
uwagi lub pytania. Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji zapytał, kto z radnych jest 
za przyjęciem pozytywnej opinii w sprawie Raportu o stanie miasta Gliwice za 2022 r. 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych: 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. Komisja 
pozytywnie zaopiniowała Raport o stanie miasta Gliwice za 2022 r. 

Następnie Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda odczytał proponowaną treść 
projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Gliwice, 
którego wnioskodawcą będzie Komisja i zapytał, czy radni mają do niego jakieś uwagi. 
Podkreślił, że na tym etapie Komisja jedynie przyjmuje projekt uchwały, a nie głosuje 
w sprawie udzielenia wotum zaufania. W sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi 
Miasta zagłosuje Rada Miasta podczas sesji. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji zapytał, kto z radnych jest za 
przyjęciem projektu uchwały w zaproponowanym kształcie. 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych: 5 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 
się. Komisja przyjęła projekt uchwały, który wprowadzi do porządku obrad sesji 
absolutoryjnej zaplanowanej na dzień 15 czerwca 2023 r. 

Na tym zakończono procedowanie w tym punkcie porządku obrad. 

Ad 2) Sprawy bieżące. 

Komisja zapoznała się z następującym pismem: 

a) Protokół nr 60 posiedzenia Rady Dzielnicy Łabędy z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
(w załączeniu, korespondencja nr UM.493340.2023) – Komisja zapoznała się. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Wygoda przypomniał, że Komisja powinna podjąć 
decyzję w sprawie dalszego przebiegu kontroli dot. planów miasta związanych z rozwojem 
nowoczesnego oświetlenia ulicznego w Gliwicach. Komisja spotkała się w dniu 26 kwietnia 
2023 r. z Naczelnik Wydziału Usług Komunalnych oraz dysponuje informacją pisemną 
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przekazaną przez Zastępcę Prezydenta Miasta w sprawie przedmiotu kontroli. 
Przewodniczący poprosił radnych, aby zastanowili się nad uwagami oraz sformułowali 
ewentualne wnioski, które zostaną omówione na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

Komisja ustaliła, że do sprawy wróci na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2023 r. 

(***) 

Komisja bez uwag zatwierdziła protokoły posiedzeń z dnia 9 i 16 maja 2023 r. 

(***) 

Ustalono terminy kolejnych posiedzeń Komisji: 

a) 13 czerwca br. (17.00) 

b) 11 lipca br. (17.00) 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

Protokołowała 

(-) Marta Stradomska 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

(-) Zbigniew Wygoda 
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